



RECTOR
UNIVERSITATIS IAGELLONICAE
CRACOVIENSIS

Kraków, 19 listopada 2016 roku

**Jego Magnificencja Rektor
Uniwersytetu Warszawskiego
Dr hab. Marcin Pałys, Prof. UW
oraz
Senat i Społeczność
Uniwersytetu Warszawskiego**

*Wielce Szanowny Panie Rektorze, Wysoki Senacie i cała Społeczność Akademicka
Uniwersytetu Warszawskiego,*

*w imieniu własnym, Senatu i społeczności Uniwersytetu Jagiellońskiego serdecznie dziękuję
za zaproszenie do udziału w pięknym święcie Uniwersytetu Warszawskiego – Jubileuszu
200-lecia istnienia Uczelni.*

*Uniwersytet Warszawski, wyrastający z pięknych naukowych tradycji, posiada zróżnicowaną,
bogatą ofertę edukacyjną oraz znakomite warunki do studiowania. Skupia zdolną młodzież
oraz wysokiej klasy nauczycieli akademickich. Od wielu lat pozostaje na szczytach zestawień
uczelni w Polsce, często im przewodnicząc.*

*Uniwersytet Warszawski – to renomowana akademicka marka, o walorach znanych
na gruncie rodzimym oraz daleko poza granicami Polski, a warszawskie środowisko
naukowców znakomicie wpisuje się w rolę edukacyjnego przewodnika wyznaczającego
kierunek rozwoju nauki i szkolnictwa.*

*Warszawska Alma Mater wyrosła z pięknych tradycji narodowych i akademickich, i równie
pieczołowicie je pielęgnuje. Dziś, po latach prowadzenia działalności badawczo-dydaktycznej
i pedagogicznej, latach – bywało – niełatwych, świętujecie Państwo 200-lecie rozpoczęcia
działalności. To podniosła i wzruszająca chwila w historii Państwa Uczelni, niech więc
uczczona zostanie z należnymi tej rangi wydarzeniu honorami. Gwarantuje to bogaty
program obchodów, wielu znakomitych gości i wszechobecna radość świętowania.*

*Uniwersytet Jagielloński w Krakowie przyłącza się do życzeń napływających dziś
do Uniwersytetu Warszawskiego od przyjaciół i współpracowników z całej Polski, Europy
i świata. Doskonale wiemy, ile w życiu uczelni znaczy jubileusz Almae Matris.
Dziś jesteśmy tu z Wami – i czujemy się jak w domu, nie tylko z uwagi na łączące nas więzi
przyjaźni, ale poprzez uwarunkowania topograficzne: wszak Uniwersytet Warszawski
od momentu swego powstania mieści się przy ulicy ... Krakowskie Przedmieście!
W imieniu społeczności akademickiej Uniwersytetu Jagiellońskiego składam Dostojnemu
Jubilatowi – Uniwersytetowi Warszawskiemu i jego Społeczności najpiękniejsze życzenia
wielu sukcesów oraz pomyślnego rozwoju na miarę XXI wieku. Ad multos annos. Wszystkiego
najlepszego!*

Z wyrazami głębokiego szacunku,

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak

